

东莞市应急救援训练基地-室内地胶及室外塑胶跑道工程
限价费用汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (控制价下浮20%) (元)	备注
1	室内地胶及室外塑胶跑道工程	1,644,510.05	1,315,608.04	
2	合计	1,644,510.05	1,315,608.04	

编制说明

- 1、采购范围：东莞市应急救援训练基地-室内地胶及室外塑胶跑道工程，本项目所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。
- 2、本项目为固定单价合同，按图纸范围所有工序和工作内容的本专业深化设计、包工、包料、包辅材、包机械设备、包制安、包调试、包安全、包质量、包材料设备价格变化风险费、包施工用水电设备及相关费用、包预埋、包意外伤害保险、包缺陷修复维修及售后服务、包与其他分包单位的配合等；清单中所列项目为完成本工程所需的所有项目，完成此项工程所需的其它工序而未列项的项目，如施工所需的操作平台、送样、成品保护、垃圾清理等专业措施费用，文明工地增加费、夜间施工费、赶工措施费等投标人需在投标单价中综合考虑。满足本项目设计参数及项目技术要求，并通过业主及政府验收合格。请投标单位在所列项目的综合单价综合考虑，不再单独计算。以上价格为开工程专用增值税发票适用。
- 3、工程量计算规则：采用《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》《广东省市政工程综合定额（2018）》等2018年相关专业现行定额及《GB50854-2013 房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》有关规定。
- 4、本专业工程施工过程中因分包单位原因的开槽由分包单位自行封堵。非本分包单位范围内的孔洞封堵工作，若发包人需由分包单位负责处理的，分包单位应无条件施工，但费用需另行签证计算。
- 5、投标人应巨细无遗考虑现场、图纸等实际情况(如:运输条件、施工场地等)；投标人也应深入理解技术要求和验收要求,所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在单价之中。
- 6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，无法套用上述计价方式的，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率= $(1 - \text{中标价格} / \text{采购控制价}) \times 100\%$ 。
- 7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。
- 8、本项目报价需根据采购文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。
- 9、本次采购范围以采购清单项目特征描述和建筑构造做法表和答疑确认部位为准，具体详采购清单。
- 10、品牌要求（等同或优于）：详品牌要求表，进场前需按品牌报送要求报审，经采购人审核同意方可使用。

东莞市应急救援训练基地-室内地胶及室外塑胶跑道工程清单表							
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	不含税单价	合价	备注
	室内地胶						
1	橡胶板卷材楼地面（DL-03）8mm深灰色PVC运动地胶【楼6】	1. 面层材料品种、规格、颜色:8mm厚B1级阻燃PVC运动地胶 2. 基层处理、自流平不小于3mm 3. 综合考虑施工过程中材料运输、成品保护 4. 其他:详见图纸，满足设计、施工技术规范要求	m2	5347.04	135.91	726,716.21	
2	8mm深灰色pvc运动地胶，MT01【楼6】	1. 面层材料品种、规格、颜色:8mm厚B1级阻燃PVC运动地胶（含场地划线） 2. 基层处理、自流平不小于3mm 3. 综合考虑施工过程中材料运输、成品保护 4. 其他:详见图纸，满足设计、施工技术规范要求	m2	1977.89	157.91	312,328.61	
	室外塑胶跑道					-	
3	橡胶板楼地面	1. 13mm厚深红色混合型塑胶跑道，含跑道白色热熔线 2. 其他:详见图纸，满足设计、施工技术规范要求	m2	3757.44	125	469,680.00	
	不含税合计					1,508,724.82	
	税金（税率 9 %）				9%	135,785.23	
	含税合计					1,644,510.05	